
Yrittäjän keveä verotus on myytti 
Yrittäjän veroaste on yli kolme prosenttiyksikköä korkeampi kuin saman tulotason omaavan palkansaajan.  

– Kun otetaan huomioon ansio- ja pääomatuloista maksettavat verot sekä lakisääteiset vakuutusmaksut, osoittaa se 
tämän karun lopputuleman. Tulotasona on käytetty yrittäjien keskimääräisiä verotettavia tuloja, jotka olivat 38 240 euroa 
vuonna 2009. Tällä tulotasolla yrittäjän veroaste oli 33,0 prosenttia ja palkansaajan 29,6 prosenttia, selvittää Suomen 
Yrittäjien ekonomisti Petri Malinen. 

Yrittäjän keveä verotus on siis lukujen valossa täysi myytti. 

Tiedot ilmenevät Suomen Yrittäjien laatimasta Yrittäjien verot ja tulot -selvityksestä, joka perustuu verohallinnon 
keräämiin tietoihin YEL -vakuutettujen yrittäjien ja palkansaajien tuloista ja veroista vuoden 2009 verotuksessa. 

Verovapaat osingot ovat toinen myytti 

Vaalien alla on julkisuudessa väitetty mm Jutta Urpilaisen suulla, että yrittäjien ”verovapaat” osingot ovat epäreiluja ja 
että yritysverotusta tulee kiristää. 

Verovapaita osinkoja ei ole koska kaikissa tapauksissa yrittäjä on maksanut niistä 26%:n yhteisöveron. 

Todellisuudessa kolme neljäsosaa yrittäjien tuloista oli ansiotuloja. 

Yrittäjillä on noin neljänneksen suuremmat tulot kuin palkansaajilla ja noin viidenneksen pidemmät työpäivät. Näin 
tarkasteltuna yrittäjät saavat työtuntia kohti vähäisen, vain viisi prosenttia suuremman korvauksen kuin palkansaajat, 
vaikka yrittäjien tulot ovat epävarmat ja yrittäjä on ottanut täyden riskin työllistymisestään ja usein myös taloudellisen 
riskin koskien omaisuuttaan, usein koskien yrittäjän omaa kotia. 

Lähes kahdella kolmanneksella yrittäjistä veronalaiset tulot jäivät vuonna 2009 alle palkansaajien keskipalkan ja vajaalla 
viidenneksellä tulot ylittivät 55 000 euroa. 80 prosentilla yrittäjistä osinkotulot jäivät alle 5 500 euron. 

Yrittäjyyden motiivit ja merkitys kansantaloudelle 

Yrittäjäksi alkamiselle on pääsääntöisesti kaksi syytä. Toinen on vapaus päättää omasta työstään ja toinen on 
vaurastumisen unelma. 

Vaurastumisen unelma saa yrittäjän työskentelemään kovemmin, käyttämään mielikuvituksensa ja osaamisensa työnsä 
kehittämiseksi ja uusien entistä fiksumpien menetelmien ja laitteiden keksimiseksi. Tämä puolestaan on lisännyt koko 
ihmiskunnan oppimista, kehittymistä ja vaurautta. 

Yrittäjälle ansio- ja pääomatulot muodostavat kiinteän kokonaisuuden. Osinkotulot ovat tulos onnistuneesta yritysriskin 
kantamisesta ja yritystoiminnan laajentamisesta. Siksi listaamattomista yhtiöistä saatujen osinkotulojen verotus on 
pidettävä kannustavana, 

Tällä hetkellä pk-yritykset kantavat päävastuun uusien työpaikkojen syntymisestä. Yritys- ja osinkoverotusta ei saa 
kiristää, se olisi kansantaloudellisestikin tyhmää 
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